
 

 

                    ESTADO DE SANTA CATARINA 

                   

                    MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS 

                     

                  

 

                  

     1º RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ´CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2020 – PMRA 

 

O Prefeito Municipal de Rio das Antas, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o edital de Chamada Pública nº 004/2020 

da PMRA, resolve: 

I – Alterar o item 4 do edital como segue:  

 

Onde se lê: 

 

4-DAS INSCRIÇÕES 

4.1. As inscrições são gratuitas e deverão ser realizadas do dia 17/11/2020 ao dia 26/11/2020 até 

às 17h, onde o proponente deverá entregar sua inscrição impressa e de forma presencial na 

Secretaria de Educação Cultura e Esportes ou preencher e anexar todos os documentos 

solicitados no formulário de inscrição e enviar para cultura@riodasantas.sc.gov.br de acordo 

com o ANEXO I. 

 

Leia-se: 

4-DAS INSCRIÇÕES 

4.1. As inscrições são gratuitas e deverão ser realizadas do dia 19/11/2020 ao dia 30/11/2020 até 

às 17h, onde o proponente deverá entregar sua inscrição impressa e de forma presencial na 

Secretaria de Educação Cultura e Esportes ou preencher e anexar todos os documentos 

solicitados no formulário de inscrição e enviar para cultura@riodasantas.sc.gov.br de acordo 

com o ANEXO I. 
 

II - Demais Cláusulas e Condições permanecem inalteradas.  

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, das 08h00 às 

12h00 e das 13h30 min e as 17h30 min ou pelo email 

licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49) 3564-0125, Ramal 22.    

 

Rio das Antas (SC), 25 de Novembro de 2020. 

 

Ronaldo Domingos Loss - Prefeito Municipal 

 

 

    

       

mailto:cultura@riodasantas.sc.gov.br
mailto:cultura@riodasantas.sc.gov.br
mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

